
ANUNCIO

PROCESO EXCEPCIONAL DE ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
PARA CUBRIR PLAZAS DE PERSONAL FUNCIONARIO

Lista definitiva de admitidos y excluidos
Requerimiento para aportar documentación justificativa de méritos alegados por las personas

admitidas
Plazo cumplimiento requerimiento aportación méritos alegados

Listas provisionales de méritos alegados en la hoja de autobaremación
Plazo para enmendar errores de hecho, materiales y aritméticos cometidos en hoja

autobaremación

Por la presente se hace público que mediante Decreto de Alcaldía de 11 de septiembre de 2023 se
han adoptado los siguientes acuerdos:

«PRIMERO. Aprobar  la  relación definitiva  de  aspirantes  admitidos al  proceso  selectivo  de  las
Plazas convocadas siguientes:

ARQUITECTO/A:

Nº DNI Nombre

1 **7465*** MAG

2 **2569*** MECM

3 **4575*** ODRG

4 **9592*** EDB

5 **4522*** RGP

6 **7833*** JAGG

7 **2528*** IDGG

8 **4575*** MGM

9 **8961*** SPJP

10 **6798*** RRN

11 **7788*** AERM

12 **9958*** FJSD

13 **2568*** LVTD

ARQUITECTO/A TÉCNICO:

Nº DNI Nombre

1 **9587*** ABCF

2 **4575*** ODRG

3 **3540*** NFC

4 **4460*** MJGN

5 **9549*** MLC

6 **8022*** OMP

7 **9579*** GNG

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. C

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

n:
az

yF
0K

7z
zS

B
/u

8S
B

3X
qM

   
F

ec
ha

 d
e 

fir
m

a:
 1

2/
09

/2
02

3
M

A
C

IA
S

 P
LA

N
E

LL
S

 C
A

T
A

LI
N

A
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

12
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
2.



Nº DNI Nombre

1 **4464*** JMAC

2 **8975*** EAG

3 **4070*** GAT

4 **9018*** ABS

5 **9520*** SEBA

6 **4505*** GCR

7 **2509*** AICH

8 **0478*** MCS

9 **2527*** SCO

10 **2528*** ACR

11 **4564*** MACT

12 **5751*** MCCR

13 **0530*** VDLMV

14 **9503*** AMDLTT

15 **7042*** ADK

16 **4604*** MJDR

17 **9505*** MEC

18 **9530*** RFR

19 **9698*** NFJ

20 **9591*** MFF

21 **4524*** CFG

22 **9533*** LFT

23 **2252*** MJGL

24 **4516*** MLGG

25 **9570*** CGE

26 **4488*** MIGT

27 **4458*** AGM

28 **3840*** SGJ

29 **2580*** AJV

30 **9538*** EJG
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Nº DNI Nombre

31 **2570*** LLP

32 **9518*** DFMR

33 **9515*** YMC

34 **4604*** LMV

35 **9566*** CMA

36 **9524*** SMC

37 **9580*** JAMG

38 **9538*** MEML

39 **4601*** SMP

40 **4597*** FMR

41 **4520*** BMV

42 **2517*** VMA

43 **4479*** CMT

44 **7891*** TMV

45 **5617*** RMV

46 **9589*** BMC

47 **9560*** EMP

48 **9586*** SMR

49 **8310*** PMD

50 **4542*** PNN

51 **2583*** ENR

52 **2574*** JNR

53 **4420*** ANM

54 **9579*** TNM

55 **4578*** MDROH

56 **4537*** SOT

57 **4608*** JMPF

58 **2562*** MPN

59 **4545*** FPS

60 **4175*** RSPR

61 **4560*** MPP

62 **2521*** MPD

63 **2505*** JPR

64 **1331*** VPG

65 **4485*** JRT

66 **9584*** MART

67 **4616*** MLRM

68 **4050*** CRR

69 **9539*** JARR

70 **2538*** PRG

71 **2569*** ARM

72 **9537*** MDCRM

73 **4548*** CRR

74 **4507*** MLRR

75 **4539*** MASM

76 **4401*** JPSR

77 **2541*** JASS

78 **4606*** MDSR

79 **9537*** ABTA

80 **4478*** MTF

81 **9536*** STG
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Nº DNI Nombre

82 **2523*** MITH

83 **4468*** MTP

84 **4593*** LTR

85 **9508*** EMTT

86 **4524*** CTT

87 **2537*** STB

88 **4591*** CCTF

89 **2560*** AMTM

90 **4429*** MTM

91 **2019*** IUV

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Nº DNI Nombre

1 **0530*** VDLMV

2 **9528*** CGB

3 **9538*** EJG

4 **9584*** MART

5 **9537*** MDCRM

6 **2541*** JASS

7 **2523*** MITH

8 **4599*** IRTR

CELADOR/A:

Nº DNI Nombre

1 **4564*** MACT

2 **2566*** MGA

3 **2565*** DMG

4 **9586*** SMR

5 **1274*** JBOP

6 **9810*** MRG

COORDINADOR/A PLAYAS:

Nº DNI Nombre

1 **9536*** STG

TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL:

Nº DNI Nombre

1 **2539*** AMCF

2 **1377*** ACC

3 **2531*** BCF

4 **4512*** EDJP

5 **2529*** CFN

6 **2110*** SGA

7 **4105*** MGJ
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Nº DNI Nombre

8 **6047*** DLT

9 **9566*** CMA

10 **2527*** VEML

11 **2574*** JNR

12 **4559*** MPM

13 **4307*** MPR

14 **4507*** MPS

15 **9549*** JARC

16 **2538*** PRG

17 **4605*** FTD

18 **9559*** BTR

19 **2541*** ITJ

20 **9508*** JYP

TECNICO/A GESTION RECAUDATORIA:

Nº DNI Nombre

1 **2531*** BCF

2 **9535*** AJFG

3 **2110*** SGA

4 **9519*** MDCJM

5 **9566*** CMA

6 **2538*** PRG

7 **4580*** PSB

8 **4549*** CYM

TECNICO/A INSPECCION TRIBUTARIA:

Nº DNI Nombre

1 **0915*** MAE

2 **2531*** BCF

3 **4506*** ACF

4 **9519*** MDCJM

5 **2538*** PRG

6 **4580*** PSB

7 **4549*** CYM

TECNICO/A MEDIO AMBIENTE:

Nº DNI Nombre

1 **9591*** MFF

2 **2553*** MGO

3 **4610*** JGR

4 **2571*** JMPL

5 **4063*** JRT

6 **4401*** JPSR

7 **9511*** EMTT

8 **2019*** IUV

9 **1116*** MVR
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SEGUNDO. De conformidad con lo establecido en la base 8ª de la convocatoria, requerir a todas
las personas  admitidas, antes relacionadas, para que aporten la  documentación justificativa de
los méritos alegados en la hoja de autobaremación, dentro del plazo de diez días hábiles, a contar
desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el tablón digital de anuncios.

Únicamente se tendrá en consideración la documentación justificativa de los méritos alegados en
la hoja de autobaremación (declaración responsable), logrados en la fecha en que finalizó el plazo
de  presentación  de  solicitudes,  y  presentados  dentro  del  plazo  señalado.  La  documentación
presentada con posterioridad a la finalización del plazo tendrá el tratamiento de fuera de plazo.

TERCERO.  Aprobar  la  relación  definitiva  de  aspirantes  excluidos del  proceso  selectivo  de  las
Plazas convocadas siguientes:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **1019*** GCH NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS ACCESO

2 **4542*** CCM
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
JUSTIFICATIVA REQUISITOS ACCESO.

3 **2549*** MGH NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS ACCESO

4 **4503*** MAMS NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS ACCESO

5 **4594*** AMT HOJA AUTOBAREMACION ERRONEA. NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS ACCESO

6 **4519*** NERC
NO ADJUNTA SOLICITUD  ACCESO PROCESOS ESTABILIZACIÓN (DECLARACIÓN RESPONSABLE,  HOJA  AUTOBAREMACIÓN NI
JUSTIFICANTE PAGO TASA. NO APORTA JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

COORDINADOR/A PLAYAS

Nº DNI
Nombr

e
Motivo Exclusión Definitiva

1 **4543*** JAPM NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS ACCESO

TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL:

Nº DNI
Nombr

e
Motivo Exclusión Definitiva

1 **6956*** VTA
SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA. NO APORTA JUSTIFICACION
REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

TECNICO/A INSPECCION TRIBUTARIA:

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **9566*** CMA
FALTA SOLICITUD ACCESO PROCESO ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) Y HOJA AUTOBAREMACION. NO APORTA
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

TECNICO/A MEDIO AMBIENTE:

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **0923*** SLP FALTA REQUISITO NIVEL CATALAN

2 **1709*** EAMB NIVEL TITULACION INFERIOR A 
REQUISITO

3 **2531*** EPT NIVEL TITULACION INFERIOR A 
REQUISITO
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CUARTO. Publicar en el tablón digital de anuncios las listas provisionales de méritos alegados en
la hoja de autobaremación por las personas aspirantes admitidas a los  procesos excepcionales
de  estabilización  por  concurso  extraordinario  de  méritos  para  cubrir  plazas  de  personal
funcionario:

ARQUITECTO/A:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos Prof
(P Máx 45)

1

Otros Méritos
(P Máx 55)
(2+3+4+5)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4575*** MGM 80,500 38,500 42,000 10,000 20,000 12,000

2 **4522*** RGP 70,700 20,700 50,000 15,000 20,000 15,000

3 **8961*** SPJP 70,300 15,300 55,000 13,000 10,000 20,000 12,000

4 **9958*** FJSD 59,500 17,500 42,000 10,000 20,000 12,000

5 **7833*** JAGG 58,300 7,300 51,000 20,000 8,000 20,000 3,000

6 **2568*** LVTD 51,400 5,400 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

7 **7788*** AERM 44,700 8,700 36,000 10,000 20,000 6,000

8 **4575*** ODRG 40,700 16,000 24,700 12,700 12,000

9 **2569*** MECM 35,200 2,000 33,200 20,000 10,000 3,200

10 **6798*** RRN 21,000 6,000 15,000 6,000 9,000

11 **9592*** EDB 20,230 0,900 19,330 10,000 9,330

12 **7465*** MAG 19,030 4,700 14,330 10,000 1,330 3,000

13 **2528*** IDGG 14,200 1,200 13,000 13,000

ARQUITECTO/A TÉCNICO:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9549*** MLC 94,850 41,850 53,000 11,000 10,000 20,000 12,000

2 **4460*** MJGN 91,300 36,300 55,000 15,000 10,000 20,000 15,000

3 **4575*** ODRG 53,700 16,000 37,700 13,000 12,700 12,000

4 **9587*** ABCF 50,600 4,600 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

5 **3540*** NFC 43,400 5,200 38,200 15,000 10,000 10,200 3,000

6 **8022*** OMP 42,100 2,500 39,600 11,000 10,000 18,600

7 **9579*** GNG 40,500 16,500 24,000 11,000 10,000 3,000

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9505*** MEC 100,000 45,000 55,000 20,000 11,000 10,000 7,330 15,000

2 **4560*** MPP 100,000 45,000 55,000 20,000 7,000 20,000 15,000

3 **4458*** AGM 99,000 45,000 54,000 9,000 10,000 20,000 15,000

4 **4591*** CCTF 97,000 45,000 52,000 7,000 10,000 20,000 15,000

5 **2570*** LLP 93,500 42,500 51,000 9,000 10,000 20,000 12,000

6 **4429*** MTM 89,500 45,000 44,500 20,000 7,000 2,500 15,000

7 **9503***
AMDLT

T
89,000 45,000 44,000 9,000 20,000 15,000
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Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

8 **2252*** MJGL 89,000 45,000 44,000 9,000 20,000 15,000

9 **4606*** MDSR 89,000 45,000 44,000 9,000 20,000 15,000

10 **4578*** MDROH 87,000 45,000 42,000 7,000 20,000 15,000

11 **4548*** CRR 87,000 45,000 42,000 7,000 20,000 15,000

12 **4593*** LTR 87,000 45,000 42,000 7,000 20,000 15,000

13 **2537*** STB 81,250 42,250 39,000 7,000 20,000 12,000

14 **9580*** JAMG 80,750 30,750 50,000 11,000 10,000 20,000 9,000

15 **2509*** AICH 79,149 43,850 35,299 7,000 10,000 15,500 2,799

16 **4604*** MJDR 79,000 45,000 34,000 7,000 10,000 2,000 15,000

17 **4564*** MACT 78,930 45,000 33,930 7,000 11,930 15,000

18 **4608*** JMPF 78,500 23,500 55,000 11,000 13,000 20,000 15,000

19 **2580*** AJV 78,250 37,250 41,000 9,000 20,000 12,000

20 **9018*** ABS 77,100 27,100 50,000 7,000 8,000 20,000 15,000

21 **9536*** STG 75,195 43,728 31,467 7,000 12,467 12,000

22 **2523*** MITH 69,500 37,500 32,000 20,000 12,000

23 **2528*** ACR 69,330 43,500 25,830 7,000 6,830 12,000

24 **4050*** CRR 68,500 23,500 45,000 9,000 10,000 20,000 6,000

25 **4601*** SMP 68,450 28,450 40,000 11,000 20,000 9,000

26 **9579*** TNM 67,250 24,250 43,000 7,000 10,000 20,000 6,000

27 **4468*** MTP 66,300 17,300 49,000 7,000 10,000 20,000 12,000

28 **9589*** BMC 66,200 13,200 53,000 11,000 13,000 20,000 9,000

29 **4478*** MTF 66,200 17,200 49,000 7,000 10,000 20,000 12,000

30 **7042*** ADK 65,200 26,000 39,200 7,000 10,000 16,200 6,000

31 **8310*** PMD 64,300 15,300 49,000 7,000 10,000 20,000 12,000

32 **2521*** MPD 64,150 18,150 46,000 7,000 10,000 20,000 9,000

33 **2583*** ENR 63,750 16,750 47,000 11,000 10,000 20,000 6,000

34 **4524*** CFG 63,500 8,500 55,000 4,000 15,000 10,000 20,000 12,000

35 **4524*** CTT 62,500 15,500 47,000 7,000 8,000 20,000 12,000

36 **2562*** MPN 62,230 22,330 39,900 13,000 10,000 10,900 6,000

37 **9520*** SEBA 62,000 18,000 44,000 11,000 10,000 20,000 3,000

38 **4464*** JMAC 60,000 45,000 15,000 15,000

39 **4488*** MIGT 60,000 45,000 15,000 15,000

40 **9539*** JARR 59,900 13,900 46,000 7,000 10,000 20,000 9,000

41 **9698*** NFJ 58,250 28,250 30,000 11,000 10,000 9,000

42 **9584*** MART 57,900 12,900 45,000 9,000 10,000 20,000 6,000

43 **4516*** MLGG 57,250 25,250 32,000 20,000 12,000

44 **4507*** MLRR 55,800 8,800 47,000 11,000 10,000 20,000 6,000

45 **9524*** SMC 55,750 7,750 48,000 13,000 15,000 20,000

46 **5617*** RMV 55,300 8,300 47,000 11,000 10,000 20,000 6,000

47 **2527*** SCO 55,000 55,000 20,000 11,000 10,000 20,000

48 **9518*** DFMR 55,000 55,000 11,000 15,000 20,000 15,000

49 **0478*** MCS 54,500 21,500 33,000 7,000 20,000 6,000
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Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

50 **4485*** JRT 54,000 19,000 35,000 9,000 20,000 6,000

51 **9538*** EJG 52,500 19,500 33,000 7,000 20,000 6,000

52 **9586*** SMR 52,300 9,300 43,000 9,000 8,000 20,000 6,000

53 **9533*** LFT 52,000 1,000 51,000 15,000 10,000 20,000 6,000

54 **4420*** ANM 51,300 8,300 43,000 7,000 10,000 20,000 6,000

55 **4597*** FMR 51,059 7,059 44,000 11,000 10,000 20,000 3,000

56 **2560*** AMTM 50,549 16,550 33,999 11,000 10,000 9,999 3,000

57 **4539*** MASM 49,000 17,000 32,000 20,000 12,000

58 **9538*** MEML 48,200 3,200 45,000 13,000 12,000 20,000

59 **4616*** MLRM 48,200 7,200 41,000 7,000 8,000 20,000 6,000

60 **4537*** SOT 47,800 3,800 44,000 11,000 10,000 20,000 3,000

61 **9537*** MDCRM 47,500 17,500 30,000 7,000 20,000 3,000

62 **2541*** JASS 47,300 2,300 45,000 15,000 10,000 20,000

63 **9570*** CGE 46,500 16,500 30,000 7,000 20,000 3,000

64 **3840*** SGJ 46,250 20,250 26,000 20,000 6,000

65 **9566*** CMA 45,000 45,000 15,000 10,000 20,000

66 **2574*** JNR 44,600 1,600 43,000 13,000 10,000 20,000

67 **2019*** IUV 44,600 1,600 43,000 13,000 10,000 20,000

68 **9530*** RFR 44,249 26,250 17,999 11,000 0,999 6,000

69 **4175*** RSPR 43,000 43,000 15,000 8,000 20,000

70 **4479*** CMT 42,800 9,800 33,000 7,000 20,000 6,000

71 **5751*** MCCR 41,750 11,750 30,000 7,000 20,000 3,000

72 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

73 **4545*** FPS 41,000 5,000 36,000 7,000 20,000 9,000

74 **2517*** VMA 39,400 2,400 37,000 7,000 10,000 20,000

75 **9537*** ABTA 37,800 4,800 33,000 13,000 20,000

76 **4542*** PNN 37,750 0,750 37,000 4,000 13,000 20,000

77 **4401*** JPSR 37,400 0,400 37,000 7,000 10,000 20,000

78 **4604*** LMV 36,400 1,400 35,000 7,000 8,000 20,000

79 **7891*** TMV 35,000 35,000 7,000 8,000 20,000

80 **4505*** GCR 33,500 3,500 30,000 10,000 20,000

81 **0530*** VDLMV 32,250 5,250 27,000 7,000 20,000

82 **9560*** EMP 31,800 4,800 27,000 7,000 20,000

83 **2569*** ARM 31,799 0,400 31,399 13,000 10,000 8,399

84 **8975*** EAG 28,950 2,950 26,000 7,000 10,000 9,000

85 **9508*** EMTT 27,400 0,400 27,000 7,000 20,000

86 **4070*** GAT 23,900 9,500 14,400 11,000 0,400 3,000

87 **1331*** VPG 22,900 0,900 22,000 9,000 8,000 5,000

88 **4520*** BMV 22,000 2,000 20,000 20,000

89 **9591*** MFF 20,366 20,366 7,000 10,000 3,366

90 **2505*** JPR 15,283 2,250 13,033 13,033

91 **9515*** YMC 14,000 14,000 14,000
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AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **2523*** MITH 69,500 37,500 32,000 20,000 12,000

2 **4599*** IRTR 65,800 10,800 55,000 13,000 10,000 20,000 15,000

3 **9584*** MART 57,900 12,900 45,000 9,000 10,000 20,000 6,000

4 **9538*** EJG 52,500 19,500 33,000 7,000 20,000 6,000

5 **9537*** MDCRM 47,500 17,500 30,000 7,000 20,000 3,000

6 **2541*** JASS 47,300 2,300 45,000 15,000 10,000 20,000

7 **0530*** VDLMV 32,250 5,250 27,000 7,000 20,000

8 **9528*** CGB 10,033 10,033 7,000 3,033

CELADOR/A:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4564*** MACT 86,930 45,000 41,930 7,000 8,000 11,930 15,000

2 **1274*** JBOP 70,000 45,000 25,000 5,000 5,000 15,000

3 **9586*** SMR 66,250 23,250 43,000 9,000 8,000 20,000 6,000

4 **2565*** DMG 35,150 2,150 33,000 4,000 9,000 20,000

5 **2566*** MGA 26,750 0,250 26,500 11,000 8,000 7,500

6 **9810*** MRG 15,910 0,250 15,660 9,000 6,660

COORDINADOR/A PLAYAS:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9536*** STG 71,965 38,498 33,467 9,000 12,467 12,000

TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx

15)
6

1 **9549*** JARC 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

2 **4512*** EDJP 73,932 45,000 28,932 13,932 15,000

3 **9559*** BTR 64,700 9,700 55,000 15,000 15,000 20,000 9,000

4 **2527*** VEML 62,600 17,600 45,000 13,000 20,000 12,000

5 **4507*** MPS 60,100 5,100 55,000 4,000 11,000 12,000 20,000 15,000

6 **4605*** FTD 58,500 19,500 39,000 13,000 20,000 6,000

7 **2539*** AMCF 48,000 3,000 45,000 13,000 12,000 20,000

8 **1377*** ACC 47,700 8,700 39,000 13,000 20,000 6,000

9 **2110*** SGA 47,300 0,300 47,000 15,000 12,000 20,000
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Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx

15)
6

10 **2529*** CFN 45,000 45,000 15,000 10,000 20,000

11 **6047*** DLT 45,000 45,000 13,000 12,000 20,000

12 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

13 **9566*** CMA 36,800 1,800 35,000 15,000 20,000

14 **4307*** MPR 36,000 1,000 35,000 15,000 20,000

15 **4559*** MPM 35,000 35,000 20,000 15,000

16 **9508*** JYP 28,500 28,500 13,000 10,000 5,500

17 **2531*** BCF 27,700 1,700 26,000 3,000 20,000 3,000

18 **2541*** ITJ 25,000 25,000 15,000 10,000

19 **4105*** MGJ 21,750 5,000 16,750 13,000 3,750

20 **2574*** JNR 20,000 20,000 20,000

TECNICO/A GESTION RECAUDATORIA:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9535*** AJFG 93,500 38,500 55,000 15,000 10,000 20,000 12,000

2 **9519*** MDCJM 57,400 2,400 55,000 13,000 13,000 20,000 12,000

3 **2531*** BCF 50,700 1,700 49,000 13,000 13,000 20,000 3,000

4 **2110*** SGA 47,300 0,300 47,000 15,000 12,000 20,000

5 **9566*** CMA 46,800 1,800 45,000 15,000 10,000 20,000

6 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

7 **4549*** CYM 40,000 40,000 13,000 10,000 17,000

8 **4580*** PSB 31,100 1,100 30,000 10,000 20,000

TECNICO/A INSPECCION TRIBUTARIA:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **4506*** ACF 96,000 41,000 55,000 13,000 12,000 20,000 12,000

2 **0915*** MAE 57,700 2,700 55,000 13,000 10,000 20,000 15,000

3 **9519*** MDCJM 57,400 2,400 55,000 13,000 13,000 20,000 12,000

4 **2531*** BCF 50,700 1,700 49,000 13,000 13,000 20,000 3,000

5 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

6 **4549*** CYM 40,000 40,000 13,000 10,000 17,000

7 **4580*** PSB 31,100 1,100 30,000 10,000 20,000

TECNICO/A MEDIO AMBIENTE:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

1 **9511*** EMTT 74,500 19,500 55,000 13,000 15,000 20,000 15,000
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Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 100)

Méritos
Prof

(P Máx 45)
1

Otros Méritos
(P Máx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 20)

2

Form Acad
(P Máx 15)

3

Leng Catal
(P Máx 15)

4

Curs Form
(P Máx 20)

5

Trieni
(P Máx 15)

6

2 **4610*** JGR 72,500 40,500 32,000 20,000 12,000

3 **2553*** MGO 51,600 3,600 48,000 13,000 15,000 20,000

4 **1116*** MVR 47,300 1,300 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

5 **4063*** JRT 43,400 0,400 43,000 13,000 12,000 18,000

6 **4401*** JPSR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

7 **2019*** IUV 30,000 30,000 10,000 20,000

8 **9591*** MFF 28,366 28,366 15,000 10,000 3,366

9 **2571*** JMPL 23,000 23,000 13,000 10,000

QUINTO. Conceder un plazo de siete días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación de la
presente resolución en el Tablón digital de anuncios del Ayuntamiento, para enmendar los errores
de hecho, materiales o aritméticos que hayan podido cometer en la hoja de autobaremación ,
como consecuencia  de haber  situado de manera incorrecta  un mérito  en el  apartado de otro
mérito, o de haber calculado erróneamente las unidades de los méritos alegados.
Durante  este  trámite  no  se  admite  la  alegación  de  nuevos  méritos  no  especificados  en  la
declaración inicial u hoja de autobaremación.»

En Santa Eulària des Riu,
La Secretaria
Fdo. Digitalmente
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